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Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2018 

Kalisz, dnia 6 kwietnia 2018r. 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa mebli do szkół na terenie Kalisza w podziale na 3 Części. 

 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie: 

 

Pytania dotyczące Części 1 

Pytanie nr 1: 

Część I – poz nr 4 – krzesło uczniowskie – czy dopuszczają Państwo krzesło uczniowskie bez 
wersji kubełkowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła uczniowskiego bez wersji kubełkowej. 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla Części 1 
w sposób następujący: w tabeli, dotychczasowa treść dla pozycji Lp. 4 „Krzesło uczniowskie” 
w kolumnie „Charakterystyka (wymagania minimalne)” otrzymuje brzmienie:  

„Stelaż wykonany z rurki stalowej o średnicy nie mniejszej niż 20mm i nie większej niż 
30mm lub profilu o przekroju kwadratowym o rozmiarach nie mniejszych niż  
20mm x 20mm i nie większych niż 30mm x 30mm, malowany proszkowo kolor niebieski. 
Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki dwukrotnie lakierowanej o grubości nie mniejszej 
niż 7mm kolor buk. Wysokość siedziska dostosowana do wzrostu od 159cm do 188cm, czyli 
katalogowo rozmiar 6 o wysokości siedziska 46 cm (bez regulacji). Siedzisko profilowane na 
wysokości kolan. Oparcie profilowane. Nóżki zakończone zaślepkami z tworzywa 
sztucznego.” 
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Pytanie nr 2: 

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące pozycji 4 części 1 – krzesło 
uczniowskie - jak należy rozumieć stwierdzenie siedzisko w formie kubełkowej? (jeśli jest taka 
możliwośc proszę o załączneie zdjęcia). 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie nr 3: 

Poz.4.- z opisu krzesełka wynika jakby były w nim połączone opisy dwóch różnych krzesełek 
(w pierwszej części jest opis że siedzisko ma być ze sklejki lakierowanej, a w drugiej części 
opisu wskazuję się by siedzisko miało formę kubełkowa – która dostępna jest tylko z towrzywa 
sztucznego a nie ze sklejki). Proszę o sprecyzowanie opisu i przesyłam jednocześnie zdjęcie 
propozycji krzesełka. 

- krzesło BOLEK 
 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie nr 4: 

Poz.7 – Sugerowana długość blatu biurka to 125cm. Przy założeniu, że pod blatem z jednej 
strony ma być szafka, a z drugiej szuflady, to zostaje dość mało miejsca na krzesełko i ogólnie 
na nogi. Proponowałbym zwiększenie lekko rozmiarów biurka do długości 140cm. żeby było 
swobodnie dużo miejsca do siedzenia i wsunięcia krzesełka.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie biurka o długości 140cm. 
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Pytanie nr 5: 

Poz. 3 i 4 – z zapisu „wysokość blatu dostosowana do wzrostu od 159 do 188” nie wynika 
jednoznacznie, czy stoliki i krzesła winny posiadać regulację wysokości, czy też zamawiający 
chce zakupić określoną ilość krzeseł i stołów w różnych rozmiarach. Prosimy o odpowiedź. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania w jednym rozmiarze zarówno wszystkich krzeseł,  
jak i w jednym rozmiarze wszystkich stołów – bez regulacji wysokości.  

Zarówno wysokość blatu, jak i wysokość krzesła winna być dostosowana do wzrostu od 159 
do 188 cm, co odpowiada rozmiarowi 6, czyli: wysokość siedziska dla krzesła winna wynosić 
46 cm, natomiast wysokość blatu 76 cm.  

Patrz również odpowiedź na pytanie 1. 

 

Pytanie dotyczące Części 3 

Pytanie nr 1: 

Część III – poz nr 5 – krzesło ucznia – czy dopuszczają Państwo krzesła Junior ze stelażem  
z rury okrągłej fi 30 mm, którego zdjęcie załączam do zapytania? 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie krzesła ucznia ze stelażem z rury okrągłej fi 30mm. 
Pozostałe parametry SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Tomasz Rogozinski 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


